
UCHWAŁA NR XII/66/19
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ

z dnia 30 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2019r.,  
poz.506) oraz art.226, art.227, art 228 i art.229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r.,poz.869)Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/17/18 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jedlina-Zdrój na lata 2019-2027,wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

3. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maja Drapich

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/66/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 października
2019r.,

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 18 759 546,18 17 493 182,96 3 097 383,00 5 435,48 3 932 604,00 2 409 448,11 4 898 234,00 4 331 131,73 1 266 363,22 797 366,38 453 237,04

Wykonanie 2017 22 319 037,98 19 100 440,80 3 265 389,00 7 000,00 4 400 000,00 2 787 500,00 4 775 603,00 5 300 000,00 3 218 597,18 388 710,49 3 170 000,00

Plan 3 kw. 2018 24 353 387,32 19 034 843,32 3 440 071,00 10 000,00 4 294 760,00 2 700 000,00 4 788 570,00 5 294 269,62 5 318 544,00 610 184,00 4 699 360,00

Wykonanie 2018 23 902 659,45 19 401 974,04 3 440 071,00 9 000,00 4 200 000,00 2 680 000,00 4 788 570,00 5 833 524,19 4 500 685,41 1 102 157,08 3 480 674,33

2019 25 877 990,59 19 765 515,59 3 729 334,00 16 500,00 4 529 673,00 2 900 000,00 4 704 012,00 5 703 579,59 6 112 475,00 1 004 000,00 4 958 475,00

2020 25 058 000,00 20 658 000,00 3 815 100,00 8 000,00 4 400 000,00 2 850 000,00 5 350 000,00 5 213 000,00 4 400 000,00 1 100 000,00 3 300 000,00

2021 24 071 412,00 21 440 412,00 3 300 000,00 8 500,00 4 350 000,00 2 950 000,00 5 400 000,00 5 754 000,00 2 631 000,00 1 000 000,00 0,00

2022 22 008 412,00 19 160 412,00 3 350 000,00 9 000,00 4 320 000,00 2 950 000,00 5 450 000,00 6 000 000,00 2 848 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 22 073 712,00 19 190 712,00 3 400 000,00 9 300,00 4 350 000,00 3 000 000,00 5 500 000,00 5 900 000,00 2 883 000,00 1 000 000,00 0,00

2024 22 026 812,00 19 317 812,00 3 450 000,00 9 500,00 4 370 000,00 3 050 000,00 5 550 000,00 5 869 000,00 2 709 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 22 298 057,24 19 562 057,24 3 500 000,00 9 600,00 4 400 000,00 3 100 000,00 5 600 000,00 6 000 000,00 2 736 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 22 279 940,00 19 516 940,00 3 550 000,00 10 000,00 4 420 000,00 3 150 000,00 5 650 000,00 5 850 000,00 2 763 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 22 746 441,25 19 856 441,25 3 600 000,00 10 000,00 4 450 000,00 3 200 000,00 5 700 000,00 5 956 501,64 2 890 000,00 1 000 000,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 17 679 860,37 15 893 889,01 0,00 0,00 0,00 224 770,57 182 627,99 0,00 0,00 1 785 971,36

Wykonanie 2017 23 622 395,46 17 102 083,88 0,00 0,00 0,00 260 000,00 220 000,00 0,00 0,00 6 520 311,58

Plan 3 kw. 2018 28 230 063,14 18 760 727,91 0,00 0,00 0,00 220 000,00 180 000,00 0,00 0,00 9 469 335,23

Wykonanie 2018 27 510 152,46 18 155 949,11 0,00 0,00 0,00 250 000,00 210 000,00 0,00 0,00 9 354 203,35

2019 25 506 841,65 19 700 929,63 0,00 0,00 x 270 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 805 912,02

2020 23 469 328,00 18 442 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 220 000,00 0,00 0,00 5 027 328,00

2021 22 401 328,00 18 698 000,00 0,00 0,00 x 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 3 703 328,00

2022 20 242 328,00 16 149 000,00 0,00 0,00 x 261 000,00 261 000,00 0,00 0,00 4 093 328,00

2023 20 597 628,00 16 214 300,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 4 383 328,00

2024 20 603 728,00 16 084 000,00 0,00 0,00 x 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00 4 519 728,00

2025 20 998 928,00 16 542 436,00 0,00 0,00 x 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 4 456 492,00

2026 21 196 328,00 16 702 704,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 4 493 624,00

2027 21 600 615,01 16 769 488,01 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 831 127,00

Strona 3 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 1 079 685,81 513 586,06 0,00 0,00 113 586,06 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 303 357,48 2 479 824,31 0,00 0,00 462 824,31 462 824,31 2 017 000,00 2 017 000,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -3 876 675,82 5 051 695,82 0,00 0,00 201 695,82 95,82 4 850 000,00 3 876 580,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -3 607 493,01 5 051 695,82 0,00 0,00 201 695,82 95,82 4 850 000,00 3 976 500,00 0,00 0,00

2019 371 148,94 1 161 685,30 0,00 0,00 126 404,68 0,00 1 035 280,62 0,00 0,00 0,00

2020 1 588 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 670 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 766 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 476 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 423 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 299 129,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 083 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 145 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 130 447,56 1 130 447,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 079 544,00 0,00 1 599 293,95 1 712 880,01

Wykonanie 2017 974 476,16 974 476,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 152 385,10 0,00 1 998 356,92 2 461 181,23

Plan 3 kw. 2018 1 175 020,00 1 175 020,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 11 796 752,99 0,00 274 115,41 475 811,23

Wykonanie 2018 1 175 012,00 1 175 012,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 11 653 974,86 0,00 1 246 024,93 1 447 720,75

2019 1 532 834,24 1 532 834,24 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 11 452 575,48 0,00 64 585,96 190 990,64

2020 1 588 672,00 1 588 672,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 9 863 903,48 0,00 2 216 000,00 2 216 000,00

2021 1 670 084,00 1 670 084,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 8 193 819,48 0,00 2 742 412,00 2 742 412,00

2022 1 766 084,00 1 766 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 427 735,48 0,00 3 011 412,00 3 011 412,00

2023 1 476 084,00 1 476 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951 651,48 0,00 2 976 412,00 2 976 412,00

2024 1 423 084,00 1 423 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528 567,48 0,00 3 233 812,00 3 233 812,00

2025 1 299 129,24 1 299 129,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 229 438,24 0,00 3 019 621,24 3 019 621,24

2026 1 083 612,00 1 083 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 826,24 0,00 2 814 236,00 2 814 236,00

2027 1 145 826,24 1 145 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 086 953,24 3 086 953,24

Strona 5 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 7,00% 7,00% 0,00 7,00% 12,78% x x x x

Wykonanie 2017 5,35% 5,35% 0,00 5,35% 10,70% x x x x

Plan 3 kw. 2018 5,56% 5,24% 0,00 5,24% 3,63% x x x x

Wykonanie 2018 5,79% 5,46% 0,00 5,46% 9,82% x x x x

2019 6,89% 6,12% 0,00 6,12% 4,13% 9,04% 11,10% TAK TAK

2020 7,22% 6,02% 0,00 6,02% 13,23% 6,15% 8,22% TAK TAK

2021 8,04% 6,79% 0,00 6,79% 15,55% 7,00% 9,06% TAK TAK

2022 9,21% 9,21% 0,00 9,21% 18,23% 10,97% 10,97% TAK TAK

2023 7,86% 7,86% 0,00 7,86% 18,01% 15,67% 15,67% TAK TAK

2024 7,64% 7,64% 0,00 7,64% 19,22% 17,26% 17,26% TAK TAK

2025 6,86% 6,86% 0,00 6,86% 18,03% 18,49% 18,49% TAK TAK

2026 5,81% 5,81% 0,00 5,81% 17,12% 18,42% 18,42% TAK TAK

2027 5,92% 5,92% 0,00 5,92% 17,97% 18,12% 18,12% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 351 502,98 2 289 737,82 1 321 900,00 86 900,00 1 235 000,00 184 420,00 0,00 80 000,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 693 904,81 2 476 480,68 0,00 0,00 0,00 6 343 598,59 0,00 176 712,99

Plan 3 kw. 2018 0,00 1 175 020,00 6 643 591,78 2 980 309,00 7 433 750,25 392 621,72 7 041 128,53 8 819 335,23 0,00 650 000,00

Wykonanie 2018 0,00 1 175 012,00 6 243 600,00 2 900 000,00 7 392 621,72 392 621,72 7 000 000,00 7 500 000,00 1 400 000,00 640 000,00

2019 371 148,94 371 148,94 6 646 703,69 3 126 780,00 3 007 712,44 145 481,82 2 862 230,62 1 169 631,40 4 128 000,00 508 280,62

2020 1 588 672,00 1 588 672,00 6 600 000,00 3 100 000,00 3 472 030,75 428 610,75 3 043 420,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 670 084,00 1 638 672,00 6 700 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 766 084,00 1 734 672,00 6 700 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 476 084,00 1 444 672,00 6 800 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 423 084,00 1 391 672,00 6 900 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 299 129,24 1 267 717,24 7 000 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 083 612,00 1 046 672,00 7 000 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 145 826,24 1 145 826,24 7 100 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 30 018,78 25 515,96 0,00 0,00 3 746 232,00 500 000,00 86 900,00 127 262,00 14 300,00

Wykonanie 2017 506 949,61 463 597,78 0,00 1 529 984,40 1 529 984,40 0,00 492 855,13 414 129,97 0,00

Plan 3 kw. 2018 337 974,00 305 763,95 0,00 4 413 360,00 4 337 516,21 0,00 376 763,02 307 116,65 14 550,00

Wykonanie 2018 342 174,00 305 763,95 0,00 3 476 396,00 3 400 552,21 0,00 437 797,29 358 429,95 14 550,00

2019 146 138,00 57 395,00 0,00 4 338 475,00 4 236 726,00 0,00 168 211,28 138 406,31 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 610,75 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 452 244,49 2 247 241,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 6 167 015,23 4 700 430,31 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 6 148 178,53 4 209 102,61 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 014 178,00 1 939 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 906 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 130 447,40 0,00 60 738,73 60 738,73 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 1 175 020,00 0,00 30 612,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 175 012,00 0,00 30 612,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 532 834,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 588 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 638 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 734 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 444 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 391 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 267 717,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 046 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 145 826,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/66/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30
października   2019r.,

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 098 487,32 3 007 712,44 3 472 030,75 0,00 0,00 6 597 743,19

1.a - wydatki bieżące 650 117,32 145 481,82 428 610,75 0,00 0,00 574 092,57

1.b - wydatki majątkowe 11 448 370,00 2 862 230,62 3 043 420,00 0,00 0,00 6 023 650,62

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

8 420 487,32 2 305 431,82 3 335 030,75 0,00 0,00 5 640 462,57

1.1.1 - wydatki bieżące 650 117,32 145 481,82 428 610,75 0,00 0,00 574 092,57

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 770 370,00 2 159 950,00 2 906 420,00 0,00 0,00 5 066 370,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 3 678 000,00 702 280,62 137 000,00 0,00 0,00 957 280,62

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 3 678 000,00 702 280,62 137 000,00 0,00 0,00 957 280,62

1.3.2.3
Modernizacja cmentarza komunalnego w Jedlinie-Zdroju.71035 -
71035

Urząd Miasta 2008 2020 435 000,00 105 000,00 40 000,00 0,00 0,00 263 000,00

Strona 1 z 1

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/66/19 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia  30 października  2019r. 

 

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jedlina-Zdrój 

na lata 2019 –2027. 

                  Zaktualizowano plan finansowy Gminy Jedlina-Zdrój według stanu na dzień                                                         

30 października 2019r., 

Plan dochodów ogółem zwiększono  o kwotę 391.461,69 zł i po zmianie wynosi: 

25.877.990,59 zł. W tym dochody bieżące zwiększono o  kwotę 391.461,69 zł i wynoszą: 

19.765.515,59 zł.  

Zwiększa się  dochody bieżące z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące                  

w wysokości: 323.811,69 zł. 

Zwiększa się  dochody bieżące z tytułu opłat w wysokości: 15.250,00 zł  

Zwiększa się  podatki dochodowe od osób prawnych w wysokości: 52.400,00 zł 

Plan wydatków ogółem jest wyższy o kwotę: 391.461,69 zł i po zmianie wynosi –

25.506.841,65 zł. w tym wydatki bieżące wynoszą: 19.700.929,63 zł, 

Dokonano korekty limitu przedsięwzięć:  

1. MODERNIZACJA CMENTARZA KOMUNALNEGO W JEDLINIE-ZDROJU (zwiększenie limitu                

o kwotę: 5.000,00 zł na rok 2019); 

Wydatki majątkowe nie uległy zwiększeniu i wynoszą 5.805.912,02 zł.                                                      

Wynik budżetu nie uległ zmianie i wynosi (371.148,94) zł. 

Zachowano relacje, o których mowa w art. 242-244 ustawy o finansach publicznych.  

Id: 954212B5-F159-46E4-90AF-1E749B88389E. Podpisany Strona 1




